
Município de Capitão Leônidas Marques - PR 
Governo Municipal 

PORTARL4 N. 0 507/2017. 
DATA: 08.06.2017. 

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n. ° 077/2017 de 19.05.2017, 

destinado a aquisição de equipamentos de informática, conforme descritos no termo de referência 620/2017, para melhor 

desenvolvimento das atividades administrativas, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Administração. 

Considerando o "Menor Preço Por Item", critério adotado para a classificação das propostas e após verificada a compatibilidade de 

acordo com o edital e legislações pertinentes, fica vencedora dos itens n. ° 01, 02 e 03 no valor de R$ 24.521,00 (vinte e quatro mil 

quinhentos e vinte e um reais) a empresa G. DA SILVA DORING-ME, conforme registrados no mapa e Ata da Sessão Pública. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, em 08 de junho de 2017. 

"Claudiomiro Quadri 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO 
DIARID-f4.ÇWONICO - Pág.. 
Data:Md/0'4C /J-?  - Edição.  4- 

g.Jornal• 	 - Pág.: C 
Data 	 Edição 

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000 
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440 

e-mail: pmcalema@certto.com.br  - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br  
CNPJ 76.208.834/0001-59 


	00000001

